

Tech Mobility IVS

Lille Frederikslund 2
2840 Holte

Årsrapport
5. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Mark Fromholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tech Mobility IVS
Lille Frederikslund 2
2840 Holte

CVR-nr: 38550101
Regnskabsår: 05/04/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle, implementere og supportere driften af by- og pendlercykelløsninger globalt.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Da dette er selskabets første regnskabsår, er resultatet påvirket af opstartsudfordringer og manglende finansiering. Der har dog særligt i 2. halvår 2017 været en god ordreindgang.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling forventes at fortsætte og resultatet for 2018 forventes at blive positivt, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		275.117
Eksterne omkostninger		-299.464
Bruttoresultat		-24.347
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-24.347
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.597
Ordinært resultat før skat		-42.944
Skat af årets resultat		9.448
Årets resultat		-33.496
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-33.496
I alt		-33.496

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varer under fremstilling		3.313.458
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		3.313.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.245
Tilgodehavende skat		9.448
Periodeafgrænsningsposter		23.048
Tilgodehavender i alt		404.741
Likvide beholdninger		1.334.890
Kortfristede aktiver i alt		5.053.089
Aktiver i alt		5.053.089

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-33.496
Egenkapital i alt		-33.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.843.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		375.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-183.064
Periodeafgrænsningsposter		50.126
Kortfristede forpligtelser i alt		5.086.584
Forpligtelser i alt		5.086.584
Passiver i alt		5.053.089

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-
Løn og gager	0	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>0</u>	<u>xxxxx</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke optaget gæld og har derfor ikke foretaget pantsætning eller ydet sikkerhedsstillelser